2022年 2月 3日

各   位

会社名    カーリットホールディングス株式会社

（URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名  代表取締役社長        金子 洋文

 （コード番号 4275 東証第一部）

問合せ先   広報・ＥＳＧ推進室長  澤 幸之

 （TEL：03-6893-7060）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2022年 2月 3日開催の取締役会において、下記の通り 2022年 3月期の１株当たり配当予想

について修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 1株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期   末 合   計

前回予想

（2021年 5月 22日）
 12円 00銭 12円 00銭

今回修正予想  16円 00銭 16円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2021年 3月期）
0円 00銭 12円 00銭 12円 00銭

２．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆さまへの適切な利益還元を経営における最重要課題の一つと考えております。

成長が期待され、独自性のある事業展開のための研究開発、ならびに既存事業の活性化および事業領域

拡大に向けた施策を有効に行うための内部留保を図るとともに、株主の皆さまへの利益配分に当たりま

しては、安定的・継続的な配当を行うことを基本的な考え方としております。

当期の業績が前回発表予想を上回る見込みとなりましたので、期末配当予想につきまして、普通配当を

１株当たり 16円とすることといたしました。

なお、本件につきましては、2022 年 6月開催予定の定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施さ

れることになります。

以 上